Kogbl

OTUYET O BbINOJ/IHEHNI ®opma no OKYJ,
MYHULUMMANBHOIO 3A0AHNA N 75 0506501
Ha 20 24 roj v Ha nnaHoBbIii nepnog 20 25 u 20 26 ropos
oT" 04" nons 20 24 fata  04.07.2024

reHoBaHMe MyHULUMNanbHOro y4vpexxaeHusa Koa no csogHomy 193H3307

eecT
LiMNanbHOe GHOMKETHOE [OLLIKObHOE 06pa3oBaTe/ibHoe yupexaeHue "AeTckuii cag Ne 116 "3a0poBsyok” P by
NeATENIbHOCTY MYHULIMNANBHOIO YUpeXaeHNs
ronbHoe o6pasoBaHue Mo OKB3/], 85.11
Mo OKB3[ 88.9
Mo OKB3[

(yKa3sbiBaeTCs BUJ 1EATENBHOCTI MYHWULMNANbHOTO YUpeXxaeHus
36a30B0ro (0TPACNEBOro) NepeyHs rocyAapcTBeHHbIX Y MyHULMNaAbHbIX YCNYT U paboT, yTBEPXAEHHOTO (efjepanbHbiM OpraHOM UCMNONHWUTENLHON BAACTW, OCYLLECTBAAIOWMNM (hYyHKLMKM N0 BbipaboTKe
rocyAapcTBeHHON NONUTUKN U HOPMATUBHO-MPaBOBOMY PerynMpoBaHuio B YCTaHOBNEHHON ctepe fesTeNnbHOCTH)

HO4NYHOCTb 6 mecsua 2024 roga

(yKasblBaeTcsi B COOTBETCTBUM C MEPUOAUUHOCTbIO MPEACTaBAEHNS 0TYETa O BbINONHEHUU MYHULMNANBHOTO 33/aHNs, YCTaHOB/EHHOM
B MyHWLMNaNbHOM 3afaHum)

ititi cpamt

TTMT OSMLLILLI

jmlI T

1>.BCH\A®.YH\Pa6ouHii cTon\MpoeKTbl NoCTaHOBNEHMIALL punoxexune 2



1 HaumeHoBaHWe MyHULMNANLHOR yciyru

PeannsaLus 0cHOBHbIX 06Le06pa3oBaTe/lbHbIX NPOrpaMM AOLLIKO/LHOr0 06pa3oBaHus

2. KaTeropuu noTpe6uteneil MyHULMNanbHoi ycnyru

®un3nyeckme N1La B Bo3pacTe 4o 8 net

3. CBefieHus 0 (PaKTMYECKOM [OCTUXEHUW NOKasaTeneld, XxapakTepusytoLwmx o6bem (CogepxaHue) 1 (Umn) KauecTso

YacTb 1 CBefieHWsi 06 0Ka3biBaeMbIX MyHULMNANLHBIX YCyrax

Pasgen [

3.1. CBefieHUs 0 (haKTUYECKOM LOCTUMXKEHUM NOKasaTenell, XxapakTepu3yoLMx KauecTBo MyHULMNANLHOM yenyru

[Mokasatenb, XapakTepuayHoLLmii
coflepKaHvie MyHULMMaNbHOW YCyrin

YHVKa/IbHbIM
HOMEp peecTpoBOi
3anucn Bugbl
06pazoBaTe/bHbIX
nporpamm
1 2
8010110.99.0.6B2  ApanTpoBaHHas
4AB22000 obpasosatenbHas
nporpamma

8010110.99.0.6B2  ApanTupoBaHHas
4AB42000 obpasosatenbHas
nporpamma
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Kareropus
notpebuteneit

3
OByuatoLLmecs ¢
OrpaHNUeHHbIMM
BO3MOXHOCTAMM
30poBbst (OB3)

ObyuatoLLmecs ¢
OrpaHNyeHHbIMM
BO3MOXHOCTSIMM
30poBbs (OB3)

Bospact
0byuatoLLyxes

4

Ot lroga
[o 3 net

Ot 3ner
[io 8 net

Mokasare/b.
XapaKTepuaytoLLmii ycnosms (chopmbl)
OKa3aHWst MyHULMMasTbHOM YCyrin

DopMbl 06pa30BaHNs
1 (hopMbI peann3aLpm
06pazoBate/bHbIX
nporpamm

5
OuHas

OuHas

CrpaBouHmK
nep1ozoB
npe6bIBaHuA

6
["pynna nonHoro aHa

["pynna nosHoro AHs

HaMMeHOBaHWe Mnokasarens

MocewaemocTbl

VHzekc 3a60n1eBaemMocT
KonuuecTeo dhaktos

TpaBmarTiava’
KonunuecTBo 060CHOBaHHbIX
xano61

ObecneyeHHOCTb Kagpamn

Jons negarornyeckux
KazpoB C BbICLLIM
obpasosaHeM
Jons negarornyeckmx
KafipoB, VIMEIOLLWX BbICLLYHO
11 NepByto
KBa/M(DUKALWOHHYIO
KaTeropuio

MoceLugemocTb"

VHzekc 3a60neBaeMocTn

KonuuecTeo dhaktos
TpaBMaTm3mal

KonnuecTBo 060CHOBaHHbIX
»ano6'

MyHWULMNANLHOI ey

eanHILA

MpoueHT

MpoueHT

EonHvua

EpvHnua

MpoueHT

MpoueHT

MpoueHT

MpoueHT

MpoveHT

EnvHnua

EnvHnua

kog, no OKEN

744

744

642

642

744

744

744

744

744

642

642

IMokasaTesb KauecTa MyHULWNALHOI yeyru

YTBEPXKIEHO
B MyHMLMNab-
HOM 33iaH1N
Ha 2024 rog,

10

He MeHee 70

He MeHee 14

0

He MeHee 95

He MeHee 50

He MeHee 60

He MeHee 70

He MeHee 14

3HaueHne

YTBEPXKAEHO
B MyHULMMAbHOM
33aHM
Ha OTUeTHy!0 faty

1CrONHEHO
Ha OTUeTHYIO fjaTy

69,48

81,67

Kog no 6azosomy
(oTpacneBomy) nepeyHto

[JonycTumoe
(BO3MOXHOE)
OTK/IOHeHVe

50.445.0

___ (BB2%)
OTK/IOHEHVe.

npeBblLLAOLLIES P—_—
[JonycTumoe
OTK/MOHEHMS!
(BO3MOXHOE)
3HaueHve
14 15

BbIMO/IHEHO C y4ETOM
OTK/MaHeHns

BbIMO/IHEHO

BbIMOMHEHO

BbIMO/IHEHO



10.990B6B2 ApanTposaHHas

1142000

obpasosatenbHas
nporpamma

10.99.0.6B2  AganTupoBaHHas

UC62000

obpasosatesbHas
nporpamma

Jetn-nHBanngb!

[Jetv-nHBannip!

OG6ecneyeHHOCTb Kaapammnl

Jona negarornyecknx
KaZipoB C BbICLLMM
06pasoBaH1em

Jona negarornyecknx
KafipoB, UMEHOLLIX BbICLLYO
1 NepByto
KB/M(UKALMOHHYO
KaTeropuo
Ot 1roma OuHas
o 3 net

["pynina nosHoro AHs

MocewaemocTs’

WHpexc 3a6onesaeMocTn

KonnyecTso thakToB
TpaBMaTumMa

KonnyecTBo 060CHOBaHHbIX
*ano61

ObecrieyeHHOCTb Kagpamn

Jlons nefarornyeckux
KafIpoB C BbICLLMM
obpasosaH1eM
Jona negarornyecknx
KafJpoB, UMEHOLLIIX BbICLLYO
11 MepByto
KB/M(DMKALOHHYHO
KaTeroputo
Ot 3 net OuHas
o 8 net

["pynna nosHoro AHs

MoceLLigemocTb

VHaekc 3a60neBaemMocTt

Konuuectso thakToB
TpaBMaTu3ma’

Konnuectso 060CHOBaHHbIX
»ano67

OBecneyeHHOCTb Kaapamu

Jona negarornyecknx
KafIpoB C BbICLLIMM
06pazoBaH1em
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MpoLeHT

MpoLeHT

MpoLeHT

MpoLeHT

MpoLeHT

EpyHuua

EpyHuua

MpoLeHT

MpoveHT

MpoLeHT

MpoLeHT

MpoLeHT

EpyHuua

EfvHnua

MpoLeHT

MpoueHT

744

744

744

744

744

642

642

744

744

744

744

744

642

642

744

744

He MeHee 95

He MeHee 50

He MeHee 60

He MeHee 70

He MeHee 14

He MeHee 95

He MeHee 50

He MeHee 60

He MeHee 70

He MeHee 14

He MeHee 95

He MeHee 50

90

49

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

BblIMO/IHEHO C y4eTOM
OTK/MaHeHnA

BbIMO/IHEHO C y4eTOM
OTKMNaHeHuA

HC BbIMO/IHEHO



0.99.0.6B2
M62000

}0.99.0.582
[H82000

10.99.0.6B2
"N164000

He ykaszaHo

He ykasaHo

He ykasaHo

He ykasaHo

He ykasaHo

He ykasaHo

[lons neparornyeckix
Kaf|poB, NMEIOLLMIX BbICLLIYIO
11 Nepayto
KB/M(VKALWOHHYIO
Or lroga OuHan
o 3 net

["pynna nonHoro Axs

MoceLaemocTb'

WHzexc 3a6oneBaeMocTn

KonuuecTeo thaktos
TpaBMaTu3Ma

Konunuectso 060CHOBaHHbIX
*anob

O6ecneyeHHOCTb Kagpamu'™

Jons nefarornyeckux
KaZpoB C BbICLLAM
06pasoBaH1em

[Jlonsi nefjarornyeckmx

Kaf[poB, VIMEIOLLMX BbICLLYO
1 Nepyto

KB/M(VKALWOHHYIO

Ot 3ner OuHan
oo 8net

["pynna nonHoro Axs

MoceLLjaemocTb’

VHzexc 3a60M1eBaemMocT

KonuuecTeo thaktos
TpaBMaTu3Mal

KonunuecTeo 060CHOBaHHbIX
»ano6”

O6ecneyeHHOCTb Kagpamul'

Jons nefarornyeckux
KazpoB C BbICLLIM
06pazoBaH1em

Jons negarornyeckux
Kaf\poB, VIMEtOLLMX BbICLLYIO
11 NepByto
KB/M(UKALMOHHYIO
KaTeropuo
Ot 1roga OuHas pynna
o 3 net KpYI/I0CYTOUHOIO

npe6blBaHNs
MNocewaemocTs'
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MpoveHT

MpoveHT

MpoveHT

EpvHnua

EnvHnua

MpoveHT

MpoveHT

MpoueHT

MpoueHT

MpoveHT

EnyHvua

EnvHnua

MpoLeHT

MpoveHT

MpoueHT

MpoueHT

744

744

744

642

744

744

744

744

744

642

642

744

744

744

744

He MeHee 60

He MeHee 70

He MeHee 14

He MeHee 95

He MeHee 50

He MeHee 60

He MeHee 70

He MeHee 14

He MeHee 95

He MeHee 50

He MeHee 60

He MeHee 70

53,13

68,48

100

92

67,29

82,24

92,3

431

10

10

10

10

10

10

10

10

10

He BbIMNO/HEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO C Y4YeTOM
OTK/MaHeHns

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO C Yy4YETOM
OTK/MaHeHns

He BbIMOHEHO

He BbIMO/IHEHO



80101 10.99.0 BB2
41H84000

He ykasaHo

He ykasaHo

WHaekc 3a6onesaemocTt

KonuuecTeo drakToB
TpaBMaTu3Ma*

Konuuectso 060CHOBaHHbIX
»ano61'

OGecneyeHHOCTb Kagpamn'™

Jons nefarornyeckux
KaZipoB C BbICLLAM
obpasoBaHeM

Jons negarornyecknx
KafipoB, UMEHOLLMX BbICLLYO

11 Mepayto
KBaM(MKALWOHHY'HO
KaTeroputo
Ot 3net OuHas pynna
o 8 net KDYT/I0CyTOUHOrO
npe6biBaHNsA
[MNoceLLgemocTb
WHaekc 3a6oneBaemocTt

KonuuecTeo drakToB
TpaBMaTMmMa

KonmnyecTso 060CHOBaHHbIX
*ano6"

OGBecneyeHHOCTb Kagpamnl

Jlons negarornyeckmx
KafjpoB C BbICLLIM
obpasoBaHveM

Jona negarornyecknx
KafipoB, NMEHOLLMX BbICLLIYHO
1 Nepeyto
KB/M(UKALMOHHYO
KaTeroputo
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MpoLieHT

EpyHuua

EpyHuua

MpoLeHT

MpoveHT

MpoveHT

MpoveHT

MpoLeHT

EpyHuua

EpyHuua

MpoveHT

MpoveHT

MpoveHT

744

642

642

744

744

744

744

744

642

642

744

744

744

He MeHee 14

He MeHee 95

He MeHee 50

He MeHee 60

He MeHee 70

He MeHee 14

He MeHee 95

He MeHee 50

He MeHee 60

10

10

10

10

10



/

3.2. CBefieHNst 0 (haKTNUYeCKOM [OCTUXXEHWN MOKasaTeneli, XapakTepusyoLmux 06beM MyHULMNANbHOR ycnyru

Mokasatenb 06bemMa MyHULMNANBHOV YCyTiA

o MNokaszatenb,
Moxasatens, xapakTepusytoLLiA XapaKTEpU3yHOLLWIA YCAIOBUS ((HOPMbI) eAVHUILIA M3MEpEHIA 3HadeHme
" cofiepaHiie MyHULMNanbHOM yenyru o
YHUKasbHbINA OKazaH!A MyHULMMaIbHOW yeryrn > OTK/OHeHVe, Pa3mep
Homep 2 < 2 258 2 OMyCTMMOE  MpeBbiLLaoLLee nnatkl
peecTposoii . ®OpMbI 06pa30BaHMA . HaVMeHoBaHe § g 2 % £ 2 E S ; g % (Fz‘aozi/nomHoe) zonycmmuo-‘e npuumMHa (et
3anuen 3 iy Kareropust Bospact v dopute TIPABOUHYIK roKasaTent e 2 E{ g § § 2'{ g % z 23> OTK/TOHeHMe (BO3MOXHOE) OTKTOHEHM  rapugy)
OBPasOBATENLHBIX  oroeimoreli  OByUAKOLLAXCS peanmsaLynt MEPYoA0s E = 23s9 g§3z7 Sg 3HaueHe
nporpamm 06pa3oBaTe/bHbIX npebbiBaHMA § é‘ g s 2 ¢ g s g5 S
nporpamm g ©
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ik 12 13 14 15 16
80101 H0.99.0.6B  AganTupoBaHHas  OByuaroLumecs ¢ Ot 1roga OuHas [pynna nonHoro
24AB22000  06pasoBaTeNbHast  OrPaHUEHHbIMM £0 3 net ana Unero MOENo! MOENo! 6ecrinatHo
nporpamma BOSMOXHOCTAMU oByuaroLLyXca yenosexk 792
80101 H0.99.0.6B  ApanTupoaHHan  OByuatoLLpecs ¢ Ot 3net OuHan [pynna nonHoro
24AB42000 obpasoBarenibHas  OrpaHUueHHbIMA o 8 net [HA yucno 7 10 BbIMO/IHEHO 142,86 6ecrnatHo
nporpamma BO3MOMXHOCTAMN 06yJatoLLMXCs uenoBeK 792
80101 H0.99.0.6B  AgantuposaHHas  [leTu-uHBanap! Or 1roga OuHas ["pynna nonHoro
24A1142000 o6pasoBaresbHas 1o 3net aHs Uuneno AAEN/O! #IEN/O! 6ecrnatHo
nporpamma obyuaroLmxcs uesoBeK 792
8010110.99.0.6B  ApanTuposaHHas  [eTu-uHBaMbI Ot13 net OuHas "pynna nonHoro
24AK62000 obpasoBare/bHas no 8 net [Hs Uneno 1 0 He BbIMOMHEHO 0,00 6ecrnatHo
nporpamma 0byyatoLLmxes UesoBek 792
80101 KO.99.0.EB He ykasaHo He ykasaHo Ot 1roga OuHas I"pynna nonHoro
24[1M62000 20 3neT o Hncno 30 3l BBIMOMHEHO 103,33 GecrnatHo
obyuaroLmxcs Yenosek 792
80101 K0.99.0.6B He yKasaHo He ykasaHo Ot 3 et OuHas I"pynna nonHoro Unero - o5 BbIMO/HEHO ¢
24[1H82000 o 8net aHs yueTom 96,46 6ecrnnatHo
06yuaroLmxcst uenoBeK 792 OTKNaHeH!s
80101 K0.99.0.6B He ykasaHo He ykasaHo Or 1roga OuHas Mpynna
241M64000 no 3net KpYT/I0CYTOYHOrO Yueno rOEN0! ANEN/O! 6ecnnaTHo
Mpe0bIBaHIs 0ByuaroLyxcs uenosek 792
80101 K0.99.0.6B He ykasaHo He yKa3aHo Ot 3 ner OuHas Mpynna
241H84000 1o 8 et KpYr/0CyTOYHOrO Yueno rrAEVo! VLENO! 6ecrnnatHo
npe6bIBaHNs obyuaroLmxcs Yenoeek 792
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YacTb 1 CBeAeHUs 06 0Ka3blBaeMbIX MYHULMMNANbHbLIX YCAYrax

1. HaumeHoBaHWe MyHULMNANbHON yCnyru
MpucmoTp 1 yxon

2. Kateropuu notpe6uTeneit MyHULUNANLHON yCayru
®u3nyeckme nnuua

Pasgen 1

3. CBefieHus 0 (haKTUUECKOM AOCTMXKEHUMN MoKasaTeneid, XxapakTepusyoLinx o6bem (cogepxaHue) u (M) KauecTBo MyHULUNALHO ycnyru
3.1. CBefieHNs 0 PaKTMUECKOM AOCTMXKEHWUM MOKa3aTeneil, XxapaKTepu3yoLux Ka4ecTB0 MyHULUNANLHOM YCyru

Mokasaten.
XapaKTepuaytoLii ycnosus (hopmbl)
0KasaHWs MyHULMNanbHoI yciyri

MokasaTenb, XapaKTepusytoLmii
cofiepXKaHne MyHULMNaNbHO yenyru

YHUKaNbHbIA
HoMep
peectpceoll b « ot opus g CTPESOUK
anmeu 06pa3oBare/ibHbIX ateropua P p PMe! P '-L nepuosoBs
nporpaMm notpe6uTeneit obyuaroLmxcs  06pasoBaTesbHbIX NpeBeiBaH
nporpamm
1 2 3 4 5 6
$532110.99.0 BB letnc Ot lroga pynna
19AE36000 Ty6epKynesHoi no 3net KPYr/0CYTO4YHOTO
MHTOKCWKaLei npe6blBaHNsA
$5321 10.99.0.6B Jetn c Ot 3nergo S pynna
19AB42000 TybepkynesHoi ner KPYF/I0CYTOYHOr0
MHTOKCWKaLmel npe6biBaHNsA
$532110.99.0.6B [letn-nHsanngp! Ot lroga pynna
19AA0S000 [io 3net NOJIHOIO AHA
S$532110.99.0.6B [JeTn-nHsanngpt Ot 3netgo S pynna
19AA14000 net NOJIHOMO AHS
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HanmMeHOBaHWe rnokasarens

MocewaemocTbl

Konunuectso 060CHOBaHHbIX
*ano64

OG6ecneyeHne
BOCMUTaHHWKOB

KayeCTBEHHbIM NuTaHreml

MoceLaemocTbl

Konunuectso 060CHOBaHHbIX

Xano6
OG6ecneyeHne
BOCMUTaHHWKOB

Ka4YeCTBEHHbIM NUTaHMem"

MocewaemocTbl

Konunuectso 060CHOBaHHbIX

*ano6'
O6ecneyeHne
BOCMUTaHHWKOB

Ka4YeCTBEHHbIM NUTaHnem"

MocewaemocTbl

Konunuectso 060CHOBaHHbIX
*ano6'

eanHMLA

HanlMeHOBaHMe

©

MpoueHT

EanHnua

MpoveHT

MpoueHT

EanHnua

MpoueHT

MpoueHT

EanHnua

MpoueHT

MpoueHT

EanHnua

koA no OKEN

744

642

744

744

642

744

744

642

744

744

642

MokasaTenb KayecTBa MyHULMNALHON ycyri

3Ha4veHne

YTBEPXK/EHO
B MyHMLMNa/b-HOM
3a/jaHun
Ha 2024 rop,

yTBEPX/EHO
B MYHULMNabHOM

3adaHnm
Ha OTYETHY!O AaTy

10 n

He MeHee 70

100

He MeHee 70

100

He MeHee 70

100

He MeHee 70

MCMONHEHO
Ha OTUETHYHO
fary

Kog no 6asosomy
(oTpacneBomMy) nepeyHio

[fonycTMoe
(BO3MOXHOE)
OTK/IOHeHe

10

10

10

10

10

10

10

50.785.0
(6B19)
OTK/IOHeHMe.
npeBsblLLatoLLee ApAdMHa
[fonycTMoe
OTK/IOHEHNS
(BO3MOXHOE)
3HaueHue
14 15

BbIMO/IHEHO C y4YeTOM
OTKNaHeHuA

BbIMO/IHEHO



85321 10.99.0.6B
19AA92000

8532110.99.0 BB
19AA98000

85321 10.99.0.6B
19Ar02000

85321 10.99.0.6B
19Ar08000

85321 10.99.0.5B
19AB00000

8532110.99.0.5B
19AA16000

[leTn-cupotsl n
[leTI, ocTaBLLMecs
6e3 norneyueHns
poauTeneii

[leTn-cupoTsl n
[leTu, ocTaBLLMecs
6e3 noneveHns
poauTeneii

dusnyeckre nuua
NIbFOTHBIX
KaTeropuii,
onpegensiemMbix
yupeauTenem

dusnyeckure nuua
NbFOTHbIX
KaTeropuii,
onpegensieMbIx
yupeauTenem

[leTn-cupoTsl n
[leTu, ocTaBLUMeCs
6e3 noneyeHns
poauTenei

[JeTn-uHBanugpl

Ot 1roga
o 3 net

OT 3 et go 8
net

Ot 1roga
0o 3 net

OT3ner go 8
net

OT3ner go 8
net

OT 3ner go 8
net
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pynna
MO/HOTO fiHsA

pynna
MO/HOTO fiHA

pynna
MO/HOTO fiHsA

pynna
MO/HOTO fiHA

pynna
KpYrn0CyTOYHOrO
npebbiBaHNsA

pynna
KpyrnocyTo4Horo
npebbiBaHNs

/

OGecneyeHve
BOCMUTaHHWKOB
Ka4eCTBEHHbIM NUTaHMeM"

MocewaemocTbl

Konnyectso 060CHOBaHHbIX

Xano6'l
OG6ecneyeHve
BOCMUTaHHUKOB

Ka4eCTBEHHbIM NUTaHWem"

Mocewaemoctbl

KonnyecTBo 060CHOBaHHbIX

*ano61
OGecneyeHne
BOCMMTaHHUKOB

Ka4eCTBEHHbIM NUTaHMeM"

MocewaemocTs'

KonnyecTeo 060CHOBaHHbIX

*ano63
OG6ecneyeHre
BOCMMTaHHUKOB

Ka4yeCTBEHHbIM MUTaHUEM !

MoceLaemocTs"”

Konnuectso 060CHOBaHHbIX

*ano63
OGecneyeHne
BOCMUTaHHWKOB

Ka4YeCTBEHHbIM NTaHnemM?7

MocewaemocTb?

Konnuectso 060CHOBaHHbIX

»ano6"
OGecneyeHne
BOCMUTaHHUKOB

KayeCTBEHHbIM NUTaHWEM H

MocewaemocTtb'l

Konnuectso 060CHOBaHHbIX

Xano67
OG6ecneyeHune
BOCMUTaHHWKOB

KaueCTBEHHbIM NTaHrem"

MpoueHT

MpoueHT

EanHnua

MpoveHt

MpoueHT

EanHnua

MpoueHT

MpoueHT

EanHnua

MpoueHT

MpoueHT

EanHnua

MpoueHT

MpoueHT

EpnHnua

MpoueHT

MpoueHT

EgvHuua

MpoueHT

744

744

642

744

744

642

744

744

642

744

744

642

744

744

642

744

744

642

744

100
100

He MeHee 70

100

He MeHee 70

100

He MeHee 71

200

300

63,68

He MeHee 71

200

100

300

He MeHee 70

100

He MeHee 90

200

300

10

10

10

10

10

10-

10

10

10

10

10

10

10

BbIMNO/IHEHO

BbIMOJIHEHO C y4eTOM
OTKNaHeHusa

BbIMNO/IHEHO

BbIMNO/THEHO



8532110.99.0.6B ®u3nyeckmre nuua
19AT10000 NIbrOTHBIX
KaTeropwii,
onpesensiemMbix
yupeauTenem

Ot3nergo S pynna
net KpYrioCyTOUHOro
npe6biBaHNs MoceluaemocTs'l

KonnyecTBo 060CHOBaHHbIX

xano67
O6ecneyeHve
BOCMUTaHHWKOB

Ka4YeCTBEHHbIM MUTaHWeM'™

3.2. CBefieHNs 0 (haKTUUECKOM JAOCTMXKEHUM MoKasaTeseid, xapakTepn3ayowmnx 06bemMm MyHULUNANLHOR yCayru

Mokasatenb, XapakTepusytoLmii
cofiepyKaH1e MyHULMNaNbHOM yenyru

YHUKanbHbIA
HoMep
peecTpoBOA
3 Bugp!
sanven 06pa3oBaTeNbHbIX Kareropua .
notpe6uteneit
nporpamMm
1 B 3
$532110.99.0.6B fetn c
19AB36000 TybepKynesHoi
MHTOKCWKaLveii
S5321 10.99.0.6B fetnc
19AB42000 TybepkynesHoi
MHTOKCUKaLMel

85321 10.99.0.6B
19AA0S000

$532110.99.0 BB
19AA14000

JeTn-uHBanugpl

JeTn-nHBanugpl

85321 10.99.0.6B
19AA92000

[leTn-cupotsl n
[leTU, ocTaBLLUMeCs
6e3 noneyeHns
poguTeneit

8532110.99.0.6B
19AA9S000

[leTn-cupoTbl n
[leTI, ocTaBLLMeCs
6e3 noneyeHns
poauTeneii

85321 H0.99.0.6B
19Ar02000

dusnyeckue nmua
NIbFOTHBIX
KaTeropuid,
onpegensiemMblx
yupeauTenem

$532110.99.0.6B
19Ar08000

dusnyeckue nmua
NIbFOTHBIX
KaTeropui,
onpegensiemMbix
yupeauTenem

85321 10.99.0.6B
19AB00000

[leTn-cnpoTbl n
[leTI, ocTaBLLUMecs
6e3 noneyeHns
poauTenei

Mokasarenb.
XapaKTepu3ytoLLmii ycnosus (hopmbl)
0KasaHNst MyHULMNasbHOI ycnyru

MpoueHT

EanHnua

MpoueHT

eaVHMLA M3MepeHus

2 b
DopMbI 06pa30BaHIs Crpasossk HZV:)“:'(Z';ZTB:::E & %
Bospact 1 (hOpMbl peanusaLmun nepuoos % 2
obyuaiolmxcst  06pasoBaTenbHbIX = =
npebbiBaHUs 3 IS
nporpamMm z =
4 5 6 7 S 9
Ot 1roga pynna
o 3 net KPYFMOCYTOMHOTO  yyen0 yenoseko-
npeGbisania [Heit 4eroBeKO-zeH 540
OT3nergo 8 pynna
net KpYrnocyTO4HOr0
npebbiBaHns
Yucno uenoseko-
[Heid YenoBeKo-aeH 540
Ot 1roga pynna nonHoro AHA  Yycno yenoseko-
Ao 3net fiHeit 4eNoBeKo-geH 540
OT3nergo8 [pynna nosHoro Axs U0 YeroBeKo-
ner [nHeii 4enoBeKo-AeH 540
Ot 1roga [pynna nosHoro Axs
oo 3ner
Yucno yenoseko-
[Hei 4enoBeKo-AeH 540
OT3nergo S pynna nonHoro aHA
net
Yucno yenoseko-
[nHeit Ue/oBeKO-fieH 540
Ot lroga "pynna nosHoro Axs
oo 3 net
Yucno uenoseko-
[Hei YesoBeKo-AeH 540
Ot3nerpgo S pynna nonHoro aHA
net
Yucno venoseko-
[Hei Ye/I0BEKO-[eH 540
OT3nerfo 8 pynna
net KpYrnoCyTOUHOr0
npebbiBaHNs
Yucno yenoseko-
[Hel Ye/oBEKO-AeH 540
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744

642

744

10
He meHee 71
0
200
10
300
MokasaTtenb 06bemMa MyHULMNANLHOM YCyri
3HaueHue
z s > OTK/IOHEHVE.
o
o g o3 & g2 [ONYCTUMOE  MPEBbILLAOLLEe oA
sEsSES zmhse e (BO3MOXHOE) [nonycTMoe
TEIy £z Ry OTKNOHeHMA
3 s %o 25 % £ z 2 OTK/NOHeHe (BO3MOXHOE)
gy 2ISZ 29 3HaveHme
> F >z % €5
o o I
10 n 12 13 14 15
IIpEN/O! ' lIAEN/O!
/IAEN/O! /IAEN/O!
JIBEN/O! JIBEN/O!
173 7 He BbIMOMHEHO 82
/IBEN/O! /IAEN/O!
/IAEN/O! /IAEN/O!
519 298 BbIMNO/IHEHO 115
/IAEN/O! /IAEN/O!
/IAEN/O! /IAEN/O!

CpegHuii
pa3mep
nnatbl
(eHa,
Tapud)

16

6ecnnatHo

6ecnnatHo

6ecnnatHo

6ecnnartHo

6ecnnatHo

6ecnnatHo

6ecnnatHo

6ecnnatHo

6ecnnatHo
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